
中国电建华中院企业文化荣誉室设计施工一体化工程
中标候选人公示

（招标编号：TZDQGC-GCFB-230173）

一、评标情况

中国电建集团华中电力设计研究院有限公司企业文化荣誉室设计施工一体化工程项目已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，

已经确认评标结果，现进行中标候选人公示，接受社会各界监督。

二、中标候选人基本情况

1、中标候选人基本情况，详见下表：

排

序

中标候选人

名称

投标报价

（元）
质量

工期（交货

期或服务

期）

1
北京盛世永
信文化发展
有限公司

7100994.51

设计质量：各阶段设计成果
文件均符合国家、省、市有
关设计方面的规范、文件规
定的内容及深度和招标人的

具体要求。
工程质量：符合国家及河南
省现行规范和标准，达到合

格工程标准。

合同签订之
日起130日
历天。

2
四川志高展
示装饰工程
有限公司

6747865.75

设计质量：各阶段设计成果
文件均符合国家、省、市有
关设计方面的规范、文件规
定的内容及深度和招标人的

具体要求。
工程质量：符合国家及河南
省现行规范和标准，达到合

格工程标准。

合同签订之
日起130日

历天

3
山东百特展
览工程有限

公司
6556075.46

设计质量：各阶段设计成果
文件均符合国家、省、市有
关设计方面的规范、文件规
定的内容及深度和招标人的

具体要求。
工程质量：符合国家及河南
省现行规范和标准，达到合

格工程标准。

合同签订之
日起130日

历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关情况，详见下表：

排序 中标候选人名称

项

目

负

责

人

姓

名

证书名称 证书编号

1
北京盛世永信文化
发展有限公司

刘

彩

云

中华人民共和国二级
建造师注册证书、建
筑施工企业项目负责
人安全生产考核合格

证书

京2112016201760047、京

建安B（2017）0141337

2
四川志高展示装饰
工程有限公司

吴

天

溴

中华人民共和国二级
建造师注册证书、建
筑施工企业项目负责
人安全生产考核合格

证书

川2512012201374658、
川建安

B（2014）3001545

3
山东百特展览工程

有限公司

李

绍

瑞

二级注册建造师、建
筑施工企业项目负责
人安全生产考核合格

证书

鲁208131508887、
鲁建安

B（2015）0801021

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件，详见下表：

排序 中标候选人名称 资格能力响应情况

1 北京盛世永信文化发展有限公司 满足

2 四川志高展示装饰工程有限公司 满足

3 山东百特展览工程有限公司 满足

三、公示期限

公示期为自2023年12月28日至2023年12月31日（北京时间），共4日。

四、提出异议的渠道和方式

4.1对以上结果有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过本公示公布的联系方式向招标人提出反馈意见。逾期将不再受理。

4.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

五、联系方式：

招 标 人：中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

地 址：郑州市中原中路23号

联 系 人：王女士

联系方式：0371-67162263

邮箱：wangshuying-heny@powerchina.cn

代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

地 址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦808室

联 系 人：王先生、许先生

联系方式：0371-55056252

邮箱：627062106@qq.com

日期：2023年12月28日



中国电建华中院企业文化荣誉室设计施工一体化工程
中标候选人公示

（招标编号：TZDQGC-GCFB-230173）

一、评标情况

中国电建集团华中电力设计研究院有限公司企业文化荣誉室设计施工一体化工程项目已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，

已经确认评标结果，现进行中标候选人公示，接受社会各界监督。

二、中标候选人基本情况

1、中标候选人基本情况，详见下表：

排

序

中标候选人

名称

投标报价

（元）
质量

工期（交货

期或服务

期）

1
北京盛世永
信文化发展
有限公司

7100994.51

设计质量：各阶段设计成果
文件均符合国家、省、市有
关设计方面的规范、文件规
定的内容及深度和招标人的

具体要求。
工程质量：符合国家及河南
省现行规范和标准，达到合

格工程标准。

合同签订之
日起130日
历天。

2
四川志高展
示装饰工程
有限公司

6747865.75

设计质量：各阶段设计成果
文件均符合国家、省、市有
关设计方面的规范、文件规
定的内容及深度和招标人的

具体要求。
工程质量：符合国家及河南
省现行规范和标准，达到合

格工程标准。

合同签订之
日起130日

历天

3
山东百特展
览工程有限

公司
6556075.46

设计质量：各阶段设计成果
文件均符合国家、省、市有
关设计方面的规范、文件规
定的内容及深度和招标人的

具体要求。
工程质量：符合国家及河南
省现行规范和标准，达到合

格工程标准。

合同签订之
日起130日

历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关情况，详见下表：

排序 中标候选人名称

项

目

负

责

人

姓

名

证书名称 证书编号

1
北京盛世永信文化
发展有限公司

刘

彩

云

中华人民共和国二级
建造师注册证书、建
筑施工企业项目负责
人安全生产考核合格

证书

京2112016201760047、京

建安B（2017）0141337

2
四川志高展示装饰
工程有限公司

吴

天

溴

中华人民共和国二级
建造师注册证书、建
筑施工企业项目负责
人安全生产考核合格

证书

川2512012201374658、
川建安

B（2014）3001545

3
山东百特展览工程

有限公司

李

绍

瑞

二级注册建造师、建
筑施工企业项目负责
人安全生产考核合格

证书

鲁208131508887、
鲁建安

B（2015）0801021

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件，详见下表：

排序 中标候选人名称 资格能力响应情况

1 北京盛世永信文化发展有限公司 满足

2 四川志高展示装饰工程有限公司 满足

3 山东百特展览工程有限公司 满足

三、公示期限

公示期为自2023年12月28日至2023年12月31日（北京时间），共4日。

四、提出异议的渠道和方式

4.1对以上结果有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过本公示公布的联系方式向招标人提出反馈意见。逾期将不再受理。

4.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

五、联系方式：

招 标 人：中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

地 址：郑州市中原中路23号

联 系 人：王女士

联系方式：0371-67162263

邮箱：wangshuying-heny@powerchina.cn

代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

地 址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦808室

联 系 人：王先生、许先生

联系方式：0371-55056252

邮箱：627062106@qq.com

日期：2023年12月28日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-28T14:41:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-28T14:41:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




